様式第5号(規格 A4)(第 7条関係)

令和 ○年 〇〇月 〇〇日

みどり市長 須 藤 昭 男 様

住 所 みどり市笠懸町阿左美12345-6

氏 名 みどり 太郎

みどり市防犯機能付電話用機器購入費補助金実績報告書

令和 ○年 ○○月〇〇日付け危第 〇〇号で交付決定を受けた、みどり市防犯機能付電

話用機器購入費補助金について、電話機等を購入したので、みどり市防犯機能付電話用

機器購入費補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり報告します。

1 電話機等購入年月日 令和 ○年〇〇月〇〇日

2 電話機等購入額 金１６，２００円

3 添付書類

(1) 電話機等の品名及び購入に要した費用が分かる領収書又は保証書の写し

(2) 電話機等を設置した状況が分かる写真

(3) 市長が必要と認める書類

※この書類：実績報告書は、交付決定通知後に電話機等を購入した日付から３０日以内

にみどり市役所 総務部 防災危機管理課 窓口に提出してください。

実績報告書 記入例